

Søren Clausen Holding ApS

Fløjbjergvej 52
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

14. regnskabsår

CVR. nr. 29 82 52 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. marts 2020

Søren Clausen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	9
---	---

Balance pr. 31.12.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Søren Clausen Holding ApS Fløjbjergvej 52 6580 Vamdrup Telefon: 75 55 88 66 Telefax: 75 55 88 77 CVR-nr.: 29 82 52 03 Stiftet: 8. november 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Søren Clausen
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Jernbanegade 5 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive industrihandel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.858.984, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.971.529 og en egenkapital på kr. 11.390.401.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	-10.800	-10.413
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	3.803.396	2.593.678
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.716	41.568
Finansielle indtægter	17.205	-8.048
Finansielle omkostninger	-3.473	-5.381
Ordinært resultat før skat	3.875.044	2.611.404
2 Skat af årets resultat	-16.060	-3.476
ÅRETS RESULTAT	3.858.984	2.607.928
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	108.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	2.209.719	1.383.181
Overført resultat	1.399.265	1.116.747
DISPONERET I ALT	3.858.984	2.607.928

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.803.397	4.593.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.803.397	4.593.679
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.803.397	4.593.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.863.919	2.523.918
Andre tilgodehavender	1.083.412	767.229
Tilgodehavender i alt	3.947.331	3.291.147
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.217.117	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.217.117	0
Likvide beholdninger	3.684	465.886
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.168.132	3.757.033
AKTIVER I ALT	11.971.529	8.350.712

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	6.624.397	4.414.678
Overført resultat	4.391.004	2.991.739
Afsat udbytte for regnskabsåret	250.000	108.000
4 EGENKAPITAL I ALT	11.390.401	7.639.417
Selskabsskat	545.472	670.803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.956	33.992
Anden gæld	6.700	6.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	581.128	711.295
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	581.128	711.295
PASSIVER I ALT	11.971.529	8.350.712

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.060	3.476
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	16.060	3.476
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2019	179.000	179.000
Kostpris pr. 31.12.2019	179.000	179.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	4.414.679	3.031.497
Årets resultatandele efter skat	3.803.396	2.593.678
Udbytte til moderselskab	-1.593.678	-1.210.496
Værdireguleringer pr. 31.12.2019	6.624.397	4.414.679
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	6.803.397	4.593.679
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Lavabo ApS, Fløjbergvej 52, 6580 Vamdrup	125.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	3.803.396	6.803.397

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		4.414.678
Årets resultat		2.209.719
Saldo ultimo		6.624.397
Foreslået udbytte		
Saldo primo		108.000
Betalt udbytte		-108.000
Udbytte		250.000
Saldo ultimo		250.000
Overført resultat		
Saldo primo		2.991.739
Årets resultat		1.399.265
Saldo ultimo		4.391.004
Egenkapital ultimo		11.390.401

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Søren Clausen, Fløjbjergvej 43, 6580 Vamdrup

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Selskabet har over for kreditinstitutter stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med datterselskabet.		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
